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Aut.Int. Mugello 5.245 m

4.1

Mini Challenge - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023
PROVVISORIA

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'03.21019  4MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia EngineeringZanin Filippo MariaZANIN Filippo Maria EVOITA

2     2'03.890        0.6801  6MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.Silvestrini Paolo MariaSILVESTRINI Paolo Maria        0.680EVOITA

3     2'03.930        0.72033  5MINI John Cooper WorksMINI Roma by Progetto E20 MotorsportGiorgi GabrieleGIORGI Gabriele        0.040EVOITA

4     2'04.387        1.1778  7MINI John Cooper WorksAD Motor by Tuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        0.457EVOITA

5     2'04.437        1.22727  5MINI John Cooper WorksM.Car by AC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        0.050EVOITA

6     2'04.771        1.5615  7MINI John Cooper WorksCeccato Motors by CZ Bassano RTGentili RobertoGENTILI Roberto        0.334EVOITA

7     2'05.647        2.4377  6MINI John Cooper WorksAutoclub by AC Racing TechnologyMarino AngeloMARINO Angelo        0.876EVOITA

8     2'07.282        4.07224  6MINI John Cooper WorksAmbrosi by Progetto E20 Motorsport'Micio''MICIO'        1.635EVOITA

9     2'08.267        5.05720  7MINI John Cooper WorksFimauto by AC Racing TechnologyValeri PaoloVALERI Paolo        0.985EVOITA

10     2'08.953        5.74321  6MINI John Cooper WorksAmbrosi by Progetto E20 MotorsportTronconi AndreaTRONCONI Andrea        0.686EVOITA

11     2'09.735        6.52537  7MINI John Cooper WorksAutotorino by Progetto E20 MotorsportTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni        0.782EVOITA

12     2'10.018        6.80893  4MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        0.283LITEITA

13     2'10.047        6.83762  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodrivePromodriveSYLVESTERSSON Benjamin        0.029LITEFIN

14     2'10.990        7.78067  6MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveContessi CarloCONTESSI Carlo        0.943LITEITA

15     2'11.615        8.40561  7MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveDesiderio AlessandroDESIDERIO Federico        0.625LITEITA

16 84  0MINI John Cooper WorksMINI Roma by PromodriveLavazza LucaLAVAZZA Erika LITEITA

Tempo di Qualificazione: (110% di 2'03.677):   2'16.045 

27°C

27°C

PistaDRY

33%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
29/09/2023 18:2418:08

FineInizio  
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Mini Challenge - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023
PROVVISORIA

Time Deleted (2'07.731) - Exceeded Track Limits2418.19 . 'MICIO'

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

GIORGI 33 ITA MINI John Cooper WorksMINI Roma by Progetto E20 Motorsport     2'03.930  152,36018:12'28.095G.

SILVESTRINI 1 ITA MINI John Cooper WorksBYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.     2'03.890 -0.040  152,40918:12'29.716P.

ZANIN 19 ITA MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia Engineering     2'03.655 -0.235  152,69918:13'51.568F.

ZANIN 19 ITA MINI John Cooper WorksCenter by Della Pia Engineering     2'03.210 -0.445  153,25118:15'54.778F.

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
29/09/2023 18:2418:08

FineInizio  

 



Mini Challenge - Best Sectors & Speed Qualifiche 2 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

4.2

MIGLIOR GIRO

    2'03.2101 ZANIN Filippo Maria MINI John Cooper Works19
    2'03.8902 SILVESTRINI Paolo Maria MINI John Cooper Works1
    2'03.9303 GIORGI Gabriele MINI John Cooper Works33
    2'04.3874 MACCARI Edoardo MINI John Cooper Works8
    2'04.4375 PALAZZO Andrea MINI John Cooper Works27
    2'04.7716 GENTILI Roberto MINI John Cooper Works5
    2'05.6477 MARINO Angelo MINI John Cooper Works7
    2'07.2828 'MICIO' MINI John Cooper Works24
    2'08.2679 VALERI Paolo MINI John Cooper Works20
    2'08.95310 TRONCONI Andrea MINI John Cooper Works21
    2'09.73511 TAGLIENTE Giovanni MINI John Cooper Works37
    2'10.01812 MARTINELLI Matteo MINI John Cooper Works93
    2'10.04713 SYLVESTERSSON Benjamin MINI John Cooper Works62
    2'10.99014 CONTESSI Carlo MINI John Cooper Works67
    2'11.61515 DESIDERIO Federico MINI John Cooper Works61

16 LAVAZZA Erika MINI John Cooper Works84

SPEED

MINI John Cooper Works 231,8GIORGI Gabriele 1 33
MINI John Cooper Works 231,3MACCARI Edoardo 2 8
MINI John Cooper Works 229,8VALERI Paolo 3 20
MINI John Cooper Works 228,8SILVESTRINI Paolo Maria 4 1
MINI John Cooper Works 228,8PALAZZO Andrea 5 27
MINI John Cooper Works 228,3GENTILI Roberto 6 5
MINI John Cooper Works 227,8ZANIN Filippo Maria 7 19
MINI John Cooper Works 225,9MARINO Angelo 8 7
MINI John Cooper Works 225,9TAGLIENTE Giovanni 9 37
MINI John Cooper Works 225,9TRONCONI Andrea 10 21
MINI John Cooper Works 221,8'MICIO' 11 24
MINI John Cooper Works 207,7MARTINELLI Matteo 12 93
MINI John Cooper Works 207,7DESIDERIO Federico 13 61
MINI John Cooper Works 206,9CONTESSI Carlo 14 67
MINI John Cooper Works 206,1SYLVESTERSSON Benjamin 15 62

SEG. 1

      29.695GIORGI Gabriele1 33

      29.741SILVESTRINI Paolo Maria2 1

      29.804PALAZZO Andrea3 27

      29.864ZANIN Filippo Maria4 19

      29.885MACCARI Edoardo5 8

      30.021GENTILI Roberto6 5

      30.181MARINO Angelo7 7

      30.425'MICIO'8 24

      30.593TAGLIENTE Giovanni9 37

      30.653VALERI Paolo10 20

      30.861TRONCONI Andrea11 21

      31.571DESIDERIO Federico12 61

      31.598SYLVESTERSSON Benj13 62

      31.627MARTINELLI Matteo14 93

      31.699CONTESSI Carlo15 67

SEG. 2

      24.849ZANIN Filippo Maria1 19

      25.102SILVESTRINI Paolo Maria2 1

      25.115MACCARI Edoardo3 8

      25.240GIORGI Gabriele4 33

      25.316PALAZZO Andrea5 27

      25.432MARINO Angelo6 7

      25.447GENTILI Roberto7 5

      25.833'MICIO'8 24

      25.848MARTINELLI Matteo9 93

      25.871SYLVESTERSSON Benj10 62

      26.043CONTESSI Carlo11 67

      26.306TAGLIENTE Giovanni12 37

      26.394TRONCONI Andrea13 21

      26.394VALERI Paolo14 20

      26.435DESIDERIO Federico15 61

SEG. 3

      38.928GIORGI Gabriele1 33

      38.949ZANIN Filippo Maria2 19

      39.182PALAZZO Andrea3 27

      39.206SILVESTRINI Paolo Maria4 1

      39.439GENTILI Roberto5 5

      39.445MACCARI Edoardo6 8

      39.903MARINO Angelo7 7

      40.146'MICIO'8 24

      40.315VALERI Paolo9 20

      40.471SYLVESTERSSON Benj10 62

      40.544MARTINELLI Matteo11 93

      40.744TRONCONI Andrea12 21

      40.935CONTESSI Carlo13 67

      41.113TAGLIENTE Giovanni14 37

      41.281DESIDERIO Federico15 61

SEG. 4

      29.548ZANIN Filippo Maria1 19

      29.670GIORGI Gabriele2 33

      29.717PALAZZO Andrea3 27

      29.748GENTILI Roberto4 5

      29.785SILVESTRINI Paolo Maria5 1

      29.798MACCARI Edoardo6 8

      30.126MARINO Angelo7 7

      30.430VALERI Paolo8 20

      30.484'MICIO'9 24

      30.932TAGLIENTE Giovanni10 37

      30.941TRONCONI Andrea11 21

      31.740MARTINELLI Matteo12 93

      31.934DESIDERIO Federico13 61

      32.033SYLVESTERSSON Benj14 62

      32.060CONTESSI Carlo15 67

29/09/2023



Aut.Int. Mugello 5.245 m

4.3

Mini Challenge - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
MINI John Cooper Works       29.864       24.849       38.949       29.548191 ZANIN F. (ITA)

1    2'03.210
    2'03.210

   

+0.127
MINI John Cooper Works       29.695       25.240       38.928       29.670332 GIORGI G. (ITA)

+       0.3973    2'03.930
    2'03.533

  +0.270

 
MINI John Cooper Works       29.741       25.102       39.206       29.78513 SILVESTRINI P. (ITA)

+       0.0562    2'03.890
    2'03.834

  +0.056

 
MINI John Cooper Works       29.804       25.316       39.182       29.717274 PALAZZO A. (ITA)

+       0.4185    2'04.437
    2'04.019

+0.230 +0.077+0.111

+0.142
MINI John Cooper Works       29.885       25.115       39.445       29.79885 MACCARI E. (ITA)

+       0.1444    2'04.387
    2'04.243

+0.002   

+0.116
MINI John Cooper Works       30.021       25.447       39.439       29.74856 GENTILI R. (ITA)

+       0.1166    2'04.771
    2'04.655

   

 
MINI John Cooper Works       30.181       25.432       39.903       30.12677 MARINO A. (ITA)

+       0.0057    2'05.647
    2'05.642

+0.005   

 
MINI John Cooper Works       30.425       25.833       40.146       30.484248 'MICIO' (ITA)

+       0.3948    2'07.282
    2'06.888

  +0.394

+0.073
MINI John Cooper Works       30.653       26.394       40.315       30.430209 VALERI P. (ITA)

+       0.4759    2'08.267
    2'07.792

 +0.073+0.329

 
MINI John Cooper Works       30.861       26.394       40.744       30.9412110 TRONCONI A. (ITA)

+       0.01310    2'08.953
    2'08.940

  +0.013

 
MINI John Cooper Works       30.593       26.306       41.113       30.9323711 TAGLIENTE G. (ITA)

+       0.79111    2'09.735
    2'08.944

+0.591  +0.200

+0.090
MINI John Cooper Works       31.627       25.848       40.544       31.7409312 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.25912    2'10.018
    2'09.759

+0.155  +0.014

 
MINI John Cooper Works       31.598       25.871       40.471       32.0336213 SYLVESTERSSON B. (F

+       0.07413    2'10.047
    2'09.973

+0.063  +0.011

+0.068
MINI John Cooper Works       31.699       26.043       40.935       32.0606714 CONTESSI C. (ITA)

+       0.25314    2'10.990
    2'10.737

+0.185   

+0.139
MINI John Cooper Works       31.571       26.435       41.281       31.9346115 DESIDERIO F. (ITA)

+       0.39415    2'11.615
    2'11.221

  +0.255

MINI John Cooper Works84 LAVAZZA E. (ITA)

2'03.020      29.695       24.849Ideal Time Assoluto       38.928       29.548

29/09/2023
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1 P. SILVESTRINI (2'03.890)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'08.982

 2       41.658       29.992     2'16.844      38.113       27.081 P 154,7 18:10'25.826

 3       39.206       29.785     2'03.890      29.797       25.102 228,3 18:12'29.716

 4       54.529       39.078     2'32.252      29.741       28.904 226,9 18:15'01.968

 5       49.822       30.260     2'16.380      29.979       26.319 228,8 18:17'18.348

 6       39.269       29.824     2'04.256      29.852       25.311 228,3 18:19'22.604

 7     1'51.967      35.691 P 210,1 18:21'14.571

5 R. GENTILI (2'04.771)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'15.253

 2       43.958       31.049     2'31.008      44.095       31.906 P 132,8 18:10'46.261

 3       40.498       30.363     2'07.860      30.712       26.287 226,9 18:12'54.121

 4       40.240       30.312     2'07.049      30.566       25.931 226,4 18:15'01.170

 5       39.927       30.299     2'06.233      30.227       25.780 226,9 18:17'07.403

 6       39.499       30.030     2'05.189      30.213       25.447 226,9 18:19'12.592

 7       39.439       29.748     2'04.771      30.021       25.563 228,3 18:21'17.363

 8       48.332       38.423     2'22.263      30.056       25.452 228,3 18:23'39.626

7 A. MARINO (2'05.647)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'19.755

 2       44.989       33.786     2'32.305      41.689       31.841 P 133,8 18:10'52.060

 3       39.903       30.156     2'06.023      30.338       25.626 225,9 18:12'58.083

 4       39.908       30.126     2'05.647      30.181       25.432 225,0 18:15'03.730

 5     2'26.742      33.880 P 225,5 18:17'30.472

 6       47.829       36.759     2'48.181      49.150       34.443 P 113,1 18:20'18.653

 7     1'44.171      30.667 P 221,8 18:22'02.824

8 E. MACCARI (2'04.387)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'14.094

 2       43.324       30.659     2'29.013      44.382       30.648 P 130,6 18:10'43.107

 3       40.283       30.119     2'06.422      30.340       25.680 226,4 18:12'49.529

 4       39.445       30.349     2'04.908      29.897       25.217 227,8 18:14'54.437

 5       39.447       29.798     2'04.387      29.885       25.257 231,3 18:16'58.824

 6       41.403       31.639     2'10.672      30.167       27.463 225,9 18:19'09.496

 7       39.660       30.350     2'05.231      30.028       25.193 227,4 18:21'14.727

 8       39.886       29.997     2'05.015      30.017       25.115 226,4 18:23'19.742

19 F. ZANIN (2'03.210)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:09'09.545

 2       47.362       31.816     2'38.368      46.478       32.712 P 119,3 18:11'47.913

 3       39.037       29.598     2'03.655      30.040       24.980 225,9 18:13'51.568

 4       38.949       29.548     2'03.210      29.864       24.849 225,9 18:15'54.778

 5     1'05.364       34.678     2'50.652      30.272       40.338 227,8 18:18'45.430

20 P. VALERI (2'08.267)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'18.054

 2       46.858       34.506     2'35.447      42.812       31.271 P 129,0 18:10'53.501

 3       40.926       30.937     2'10.958      32.007       27.088 224,5 18:13'04.459

 4       41.076       30.531     2'08.991      30.744       26.640 227,4 18:15'13.450

 5       40.767       30.430     2'08.701      30.874       26.630 229,8 18:17'22.151

 6       40.553       30.570     2'08.429      30.653       26.653 228,3 18:19'30.580

 7       40.315       30.503     2'08.267      30.982       26.467 228,8 18:21'38.847

 8       40.636       30.623     2'08.410      30.757       26.394 226,4 18:23'47.257

21 A. TRONCONI (2'08.953)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'10.535

 2       42.543       31.161     2'21.338      38.784       28.850 P 148,6 18:10'31.873

 3       40.744       30.941     2'08.953      30.874       26.394 225,9 18:12'40.826

 4       43.091     1'51.017     3'31.755      30.939       26.708 P 224,5 18:16'12.581

 5       43.794       31.499     2'26.020      43.476       27.251 P 104,4 18:18'38.601

 6       40.956       31.986     2'10.681      30.904       26.835 223,6 18:20'49.282

 7       41.593       31.565     2'10.558      30.861       26.539 224,1 18:22'59.840

24 . 'MICIO' (2'07.282)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'09.668

 2       41.045       30.901     2'19.122      38.216       28.960 P 151,5 18:10'28.790

 3       54.737       56.691     2'48.316      30.811       26.077 P 218,6 18:13'17.106

 4       41.011       30.878     2'19.255      38.713       28.653 P 150,4 18:15'36.361

 5       40.373       30.519     2'07.485      30.425       26.168 221,8 18:17'43.846

 6       40.365       30.648     2'07.731      30.733       25.985 C 219,5 18:19'51.577

 7       40.146       30.484     2'07.282      30.819       25.833 218,2 18:21'58.859

27 A. PALAZZO (2'04.437)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'18.832

 2       45.357       32.882     2'32.042      42.393       31.410 P 141,9 18:10'50.874

 3       39.182       29.717     2'04.798      30.196       25.703 226,9 18:12'55.672

 4       43.022       38.456     2'16.624      29.804       25.342 228,8 18:15'12.296

 5       39.412       29.794     2'04.437      29.915       25.316 225,9 18:17'16.733

 6       39.275       29.821     2'04.565      29.953       25.516 225,9 18:19'21.298

33 G. GIORGI (2'03.930)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'07.469

 2       41.477       29.678     2'16.696      38.626       26.915 P 156,3 18:10'24.165

 3       38.928       29.670     2'03.930      29.965       25.367 228,8 18:12'28.095

 4       39.224     1'34.230     3'08.483      29.695       25.334 P 228,3 18:15'36.578

 5       47.872       32.576     2'33.648      43.696       29.504 P 115,3 18:18'10.226

 6       42.298       37.652     2'15.019      29.829       25.240 231,3 18:20'25.245

37 G. TAGLIENTE (2'09.735)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'11.469

 2       41.956       31.364     2'21.501      40.235       27.946 P 143,0 18:10'32.970

 3       41.324       31.508     2'10.238      30.765       26.641 225,9 18:12'43.208

 4       41.584       31.874     2'10.642      30.684       26.500 222,7 18:14'53.850

 5       41.113       31.059     2'10.437      31.514       26.751 220,4 18:17'04.287

 6       41.704       30.932     2'09.735      30.793       26.306 222,2 18:19'14.022

 7       41.490       31.634     2'10.211      30.593       26.494 225,5 18:21'24.233

 8       41.598       32.098     2'11.029      30.982       26.351 221,8 18:23'35.262

61 F. DESIDERIO (2'11.615)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'25.713

 2       46.836       37.830     2'39.279      43.224       31.389 P 114,8 18:11'04.992

 3       41.479       31.960     2'11.905      31.781       26.685 207,7 18:13'16.897

 4       43.091       33.093     2'14.893      31.693       27.016 206,5 18:15'31.790

 5       42.527       32.107     2'25.503      38.591       32.278 160,5 18:17'57.293

 6       41.281       31.934     2'11.615      31.826       26.574 206,1 18:20'08.908

 7       41.746       32.186     2'11.938      31.571       26.435 206,1 18:22'20.846

 8       41.386       32.076     2'11.795      31.724       26.609 204,5 18:24'32.641

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato29/09/2023
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62 B. SYLVESTERSSON (2'10.047)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'21.998

 2       46.215       37.256     2'39.788      44.604       31.713 P 127,8 18:11'01.786

 3       40.534       32.033     2'10.047      31.609       25.871 202,6 18:13'11.833

 4       48.478       33.650     2'24.485      32.603       29.754 202,6 18:15'36.318

 5       43.982       33.111     2'14.829      31.598       26.138 206,1 18:17'51.147

 6       40.955       32.400     2'11.249      31.895       25.999 203,0 18:20'02.396

 7       40.471       32.068     2'10.082      31.667       25.876 203,0 18:22'12.478

67 C. CONTESSI (2'10.990)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'29.055

 2       46.248       38.159     2'37.836      43.643       29.786 P 126,6 18:11'06.891

 3       40.935       32.141     2'11.553      32.001       26.476 206,9 18:13'18.444

 4       41.147       32.095     2'11.458      31.733       26.483 206,1 18:15'29.902

 5       41.120       32.060     2'10.990      31.699       26.111 202,6 18:17'40.892

 6       47.309       37.193     2'26.110      32.705       28.903 202,6 18:20'07.002

 7       42.617       34.541     2'15.164      31.819       26.187 203,8 18:22'22.166

93 M. MARTINELLI (2'10.018)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:08'24.273

 2       46.107       37.805     2'38.684      43.461       31.311 P 126,2 18:11'02.957

 3       40.699       31.740     2'10.018      31.641       25.938 206,5 18:13'12.975

 4       48.699       33.435     2'28.697      31.849       34.714 207,7 18:15'41.672

 5       41.715       31.973     2'12.561      31.651       27.222 205,7 18:17'54.233

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato29/09/2023


